2

мэрия городского округа Тольятти
РАСПОРЯЖЕНИЕ
14.07.2011 г. № 7596-р/1
О внесении изменений

в распоряжение мэрии городского округа Тольятти

от 08.05.2009 г. № 3828-р/1 «Об утверждении Положения

о порядке осуществления трудовых отношений
с работниками мэрии городского округа Тольятти»

В соответствии с Уставом городского округа Тольятти,
Внести в Положение о порядке осуществления трудовых отношений с работниками мэрии городского округа Тольятти (далее – Положение), утвержденное распоряжением мэрии городского округа Тольятти
от 08.05.2009 г. № 3828-р/1, следующие изменения:

1. Дополнить абзац 1 пункта 8 приложения № 1 к Положению подпунктами «п», «р», «с» следующего содержания:

«п) соблюдать обязательство гражданина перед государством по соблюдению требований законодательства Российской Федерации о государственной тайне, в случае если он имеет оформленный в установленном порядке допуск к сведениям, составляющим государственную тайну;

р) соблюдать требования действующего законодательства и муниципальных правовых актов в области противодействия коррупции;

с) соблюдать Кодекс этики и служебного поведения муниципальных служащих городского округа Тольятти.».
2. Дополнить абзац 1 пункта 7 приложения № 2 к Положению подпунктами «л», «м» следующего содержания:
«л) соблюдать обязательство гражданина перед государством по соблюдению требований законодательства Российской Федерации о государственной тайне, в случае если он имеет оформленный в установленном порядке допуск к сведениям, составляющим государственную тайну;

м) соблюдать требования действующего законодательства и муниципальных правовых актов в области противодействия коррупции.».

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на руководителя аппарата мэрии Шевелёва Д.В.

Мэр

                     А.Н.Пушков